#### LA GIUNTA REGIONALE

(Omissis)

### DELIBERA

1) di approvare, ai sensi dell'art. 10 della Legge 17.8.1942 n. 1150 e succesive modificazioni, la variante al Piano Regolatore Generale del Comune di Castel del Piano adottata con deliberazione n. 37 del 24.3.1982, con gli stralci e le raccomandazioni di cui

- 2) di dare mandato al Presidente della Giunta, di vistare, quale parte integrante del presente provvedimento, i seguenti atti:
- Delibera n. 37 del 24.3.1982 contenente relazione tecnica e testo del nuovo art. 22-bis delle N.T.A.;
- Tav. 1 Planimetria stralcio stato attuale in scala 1:2.000 the main structure in the same of the same
- Tav. 2 Planimetria stralcio stato modificato in scala 1:2.000
- -- Tav. 3 Planimetria stralcio stato sovrapposto in scala 1:2.000
- Tav. 2 Capoluogo planimetria variante in scala 1:2.000

Il Segretario: f.io FAGNI

Il Presidente: f.to BARTOLINI



ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DELLA GIUNTA REGIONALE del 11 aprile 1983.

#### DELIBERAZIONE N. 3751

Legg 17.8.1942 n. 1150 e successive modificazioni. agge regionale 3.7.1972 n. 17. Comune di S. Vincenzo. Variante generale al P. R.G. Determinazioni.

#### LA GIUNTA REGIONALE

. (Omissis)

#### DELIBERA

1) di ritenere meritevole di approvazione, ai sensi dell'art. 3 della Legge 6.8.1967 n. 765, la variante generale al P.R.G. del Comune di S. Vincenzo adottata dal Comune medesimo con deliberazione n. 377 del 16.12.1980 subordinatamente alla introduzione degli stralci e prescrizioni di cui al parere della C.R.T.A. del 9.12.1982 parere che forma parte integrante della presente deliberazione;

2) di dare mandato al Presidente della Giunta di trasmertere il presente provvedimento al Comune di S. Vincenzo perché, entro 90 giorni dalla data di ricevimento, provveda a formulare eventuali controdeduzioni al riguardo mediante deliberazione di Consiglio da pubblicare il 1º giorno festivo e da rinviare al predetto Presidente nei successivi 15 giorni con allegati gli elaborati in originale e due copie, modificati in conseguenza, per i provvedimenti definitivi.

Il Segretario: f.to FAGNI

Il Presidente: f.to BARTOLINI

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DELLA GIUNTA REGIONALE del 11 aprile 1983.

#### DELIBERAZIONE N. 3752

Legge 17.8.1942 n. 1150 e successive modificazioni. Legge regionale 3.7.1972 n. 17. Comune di Castiglione della Pescaia. Richiesta autorizzazione a variante al Piano Regolatore Generale. Determinazioni.

### LA GIUNTA REGIONALE

(Omissis)

# DELIBERA BILLIA

che, ai sensi dell'art. 10 della Legge 17.8.1942 n. 1150 e sueccessive modificazioni possa essere concessa l'autorizzazione preventiva al Comune di Castiglione della Pescaia alla variante al vigente Piano Regolatore Generale richiesta dal Comune suddetto mediante deliberazione n. 100 del 31.3.1982, conformemente al parere della C.R.T.A. del 23.3.1983 che forma parte integrante del presente provvedimento.

Il Segretario: f.to FAGNI

Il Presidente: f.to BARTOLINI

y prince to by the party

JACK GITARTES

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DELLA GIUNTA REGIONALE del 11 aprile 1983.

#### DELIBERAZIONE N. 3753

Legge 17.8.1942 n. 1150 e successive modificazioni. Legge regionale 3.7.1972 n. 17. Comune di Pomarance. Varianti al Piano Regolatore Generale. Determinazioni.

# LA GIUNTA REGIONALE

(Omissis)

## 

1) di ritenere meritevoli di approvazione, ai sensi dell'art. 3 della Legge 6.8.1967 n. 765, le varianti al Piano Regolatore Generale del Comune di Pomarance, adottate dal Comune medesimo con deliberazione n. 27 del 25.2.1982 subordinatamente alla introduzione degli stralci e le prescrizioni di cui al parere della C.R.T.A. del 16.3.1983 parere che forma parte integrante della presente deliberazione;

2) di dare mandato al Presidente della Giunta di trasmettere il presente provvedimento al Comune di Pomarance, perché entro 90 giorni dalla data di ricevimento, provveda a formulare eventuali contro-deduzioni al riguardo mediante deliberazione di Consiglio da pubblicare il 1º giorno festivo e da rinviare al predetto Presidente nei successivi 15 giorni con allegati gli elaborati in originale e due copie, modificati in conseguenza per i provvedimenti definitivi.

Il Segretario: f.to FAGNI

Il Presidente: f.to BARTOLINI